

11. Bölge Diyarbakır Eczacı Odası'nın Yeşil Kart Alacaklarıyla İlgili Basın Açıklaması

Değerli basın mensupları;

Bugün şu anda Türk Eczacıları Birliği ve Türkiye'deki 47 Eczacı odası, Mayıs ayından bu yana eczacılara ödenmeyen Yeşil Kartlı hastalara ait ilaç bedelleri konusunda eş zamanlı olarak basın toplantısı düzenliyorlar. Oluşan mağduriyetin bir an önce giderilmesi amacıyla Başbakanlığa, Maliye Bakanlığı'na ve Sağlık Bakanlığı'na faks çekiyorlar. Bizler de bugün bu amaçla burada toplanmış bulunmaktayız.

1 Ocak 2005 tarihinde yapılan yasa değişikliği ile Yeşil Kartlı hastalar da ilaçlarını serbest eczanelerden almaya başladılar. O günden bugüne geçen 2 senelik zaman zarfında hiçbir sosyal güvencesi olmayan, alım gücü düşük, yaklaşık 11 milyon yoksul vatandaşımız ilaca rahatça ulaşabiliyor. Sizler de takdir edersiniz ki, bu 11 milyon yoksul vatandaşımızın, ilaç ve eczacılık hizmetini almasında en önemli görevi eczacılar üstleniyorlar. Eczacılar, yaklaşık 2 yıldır büyük bir özveriyle bu insanlarımıza hizmet vermeye çalışıyorlar. Böylesine önemli bir görevi üstlenen eczacılar, bugünlerde maalesef büyük sıkıntılar yaşıyorlar. Eczacılar, haziran ayından bugüne, yeşil kartlı hastalara verdikleri ilaçların bedelini devletten alamıyorlar.

Bugün illere göre değişim göstermekle birlikte, Türkiye'deki bütün eczanelerin devletten alacağı 350 Milyon YTL' si bulunmaktadır. Yaşanan bu olumsuzluktan en fazla Diyarbakır'da görev yapan eczacılar etkileniyorlar. Diyarbakır'da eczanelerin yeşil kartla ilgili olarak devletten alacağı rakam 25 milyon YTL'ye ulaştı. Çünkü Diyarbakır, 570 bin yeşil kartlısıyla Türkiye'de en fazla yeşil kartlının bulunduğu şehir. Topluma sağlık hizmeti verirken, kendi ekonomik yapılarını da korumak zorunda olan eczacılar, bugün itibarıyla dayanma güçlerinin sınırında bulunuyorlar. Eğer bu ödemeler hemen yapılmazsa, iflasın eşiğine gelmiş meslektaşlarımız bu insanlarımızın reçetelerini karşılayamayacak ve bu 11 milyon insanımız da ilaçlarını alamayacaklar.

Değerli basın mensupları;

Eczacılarımızın mesleki faaliyetlerini sürdürebilmeleri, insanlarımızın eczacılık ve ilaç hizmeti alabilmeleri için Maliye Bakanlığı'nın haziran ayından bu yana ödemediği yaklaşık 350 Milyon YTL'lik kaynağı derhal aktarması ve bu sorunu ortadan kaldırması gerekmektedir. Bu konuda acilen çözüm beklemekteyiz. Bugün itibarıyla eczacıların tahammül gücü kalmamıştır.

Unutmamak gerekir ki; sosyal devletin anayasal görevlerinden biri de, toplumun iyi bir sağlık hizmeti almasını sağlamaktır.

Basına ve Kamuoyuna duyurulur.